АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2022                                                                                                 № 7
О запрете использования для берегоукрепительных отходов производства и потребления, в .ч.отходов от содержания сельскохозяйственных животных.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и  в целях организации и проведения противопаводковых мероприятий в 2022 году:

  1.Запретить использование для берегоукрепительных отходов производства и потребления, в  т. ч. отходов от содержания сельскохозяйственных животных.

2.   Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава муниципального образования:                                  О.Ю.Бакунцева